
Śląska Wyższa Szkoła Medyczna w Katowicach              Zarządzenie Rektora SWSM nr 5A/R/SWSM/2024 

40-085 Katowice, ul. Mickiewicza 29                          z dnia 09.05.2024 r. 

tel.: (032) 207 27 05, 207 27 00 

 

 

Zarządzenie Rektora 

Śląskiej Wyższej Szkoły Medycznej w Katowicach 

nr 5A/R/SWSM/2024 

z dnia 9 maja 2024 r.  

 

 

w sprawie: wykazu kierunków studiów, na które może być prowadzona rekrutacja 

kandydatów w wyniku potwierdzania efektów uczenia się 

 

 

Na podstawie art. 71 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.), Uchwały Senatu Śląskiej Wyższej Szkoły Medycznej 

w Katowicach nr 385 2019/2020 z dnia 15 kwietnia 2020 roku w sprawie: Regulaminu 

potwierdzenia efektów uczenia się oraz Uchwały Senatu Śląskiej Wyższej Szkoły Medycznej 

w Katowicach nr 515 2022/2023 z dnia 28 kwietnia 2023 roku w sprawie: warunków i trybu 

rekrutacji, form studiów na rok akademicki 2024/2025 (z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1  

 

Rekrutacja kandydatów na rok akademicki 2024/2025 w wyniku potwierdzenia efektów 

uczenia się będzie prowadzona na kierunku „kosmetologia” studia pierwszego stopnia  

oraz na kierunku „kosmetologia” studia drugiego stopnia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Rektor 

Śląskiej Wyższej Szkoły Medycznej 

w Katowicach 

 

 

 

prof. dr hab.n. med. Jacek Starzewski  

 


